
Biuro sprzedaży:

Outlet Galeria Graffica
ul. płk. Lisa Kuli 19
35-025 Rzeszów

17 307 0 308
biuro@bsdeweloper.pl

NR

13a.01
NAZWA POMIESZCZENIA

WIATROŁAP
PRZEDPOKÓJ
POM. REKREACJI

POWIERZCHNIA

SUMA:

4,38m
6,17m
8,53m
3,98m

22,54m

48,90m
7,15mBALKON

ŁAZIENKA
SALON + KUCHNIA
SCHOWEK 3,30m

1D / 3a
PARTER

13a.02
13a.03
13a.04
13a.05
13a.06

TEREN ZIELONY 47,56m

ITPARCHITEKCI
Przedstawiona aranżacja jest przykładowa, rysunki w tym zakresie mają charakter poglądowy oraz informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

ITPARCHITEKCI

ul. Budziwojska

N

SKALA 1:100

4cm=4m3210

RZUT PARTERU

TEREN ZIELONY

OZN. PROJEKTOWE Szereg 3 Lokal 13a

TWÓJ ADRES

lnobis
Prostokąt

lnobis
Prostokąt

lnobis
Prostokąt




